MUNIC\PIO DE SOBRAL

PORTARIA N° 216/08, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2008~ ""

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAl, no uso de suas
atribuições legais,

.CONSIDERANDO a proximidade do fimda legislatura 2005/2008;
CONSIDERANDO o término do mandato da Mesa Diretora, biênio 2007/2008;
CONStDERANOOa necessidade 'de -entregar a administração à nova Mesa

Diretora deste Poder, que será eleita no dia 01 de janeiro de 2009, para o biênio 2009/2010;
CONSIDERANDO o Poder discricionário da atual administração em revogar, por

conveniência, os atos de nomeação dos servidores em comissão.

RESOLVE:

Art. 1" - EXONERARtodos os servidores ocupantes de cargos em comissão, cujos
Atos de Nomeação tem as seguintes numerações: 001, 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 009,
010,011,014,015,016,017,018,019,020,021,022,024,025,026,027,029,030,032,034,035,
036,037,039,041,042,043,044,046,047,048,049,051,052,054,057,058,060,061,062,063,
064,068,069,070,071,073,074,076,077,078,079,081,082,083,084,085,086,087,088,089,
090,091,092,093,094,095,097,099,101,103,104,105, 106, 109, 111, 112, 114, 115, 116, 117,
118, 120, 121, 123, 124, 125, 131, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 140, 143, 144, 145, 146, 147, 149,
150, 151, 152, 153, 154, 155, 157, 158, 159, 160, 162, 165, 166, 167, 169, 171, 175, 177, 178, 179,
181,183,184,185,186,187,188,189,191,194,195, 197, 198,200,202,203,204,205,206,207,
208,209,211,212,213 e 214.

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor no dia 31 de dezembro de 2008, revogadas
as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 01 de Dezembro' de
2008. ~

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62.010-390 - Fone: (88) 3613.2188/ Fax: (88) 3611.1100
Anexo: Gerardo Cristino de Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, S/N - CEP: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7604 - Fone: (88) 3677.760C

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br